



Część II- Dostawa i montaż części umeblowania/ wyposażenia do budynków Barlineckiego Ośrodka Kultury przy ul. Leśnej 1 i przy ul. Podwale 9 oraz Sali Widowiskowej, realizowane w ramach wspólnego projektu inwestycyjnego polsko- niemieckiej współpracy transgranicznej:

„Europejskie Miejsce Spotkań Prenzlau - Uckerwelle i Europejskie Centrum Spotkań Barlinek”

Część I: Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Podwale oraz remont sali widowiskowej.

Część II: Remont budynku przy ul. Leśnej i dostosowanie go do potrzeb spotkań polsko-niemieckich”

Gorzów Wlkp, 21.07.2011

Wyjaśnienia 1 do treści SIWZ

Barlinecki Ośrodek Kultury z siedzibą przy ul. Podwale 9 w Barlinku, będąca Zamawiającym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Część II- Dostawa i montaż części umeblowania/ wyposażenia do budynków Barlineckiego Ośrodka Kultury przy ul. Leśnej 1 i przy ul. Podwale 9 oraz Sali Widowiskowej”, zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie 1

Pragniemy poinformować, iż w części NR 1, nazwa części: A. Zestaw kinowy, I sprzęt projekcyjny kinowy - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, wskazuje jednoznacznie i wyłącznie na jednego producenta - produkty firmy Barco. Czy w związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający może zmienić wymagania techniczne stawiane cyfrowemu projektorowi i opisać go zgodnie z PZP, które mówi, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. W związku z powyższym prosimy, aby Zamawiający opisał projektor cyfrowy tak, aby umożliwić zaproponowanie innego cyfrowego projektora niż tylko cyfrowy projektor firmy Barco.

Pytanie 2

Prosimy o informacje czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne w części NR 1, nazwa części: A. Zestaw kinowy, I sprzęt projekcyjny cyfrowy, zastosowanie projektora cyfrowego z wbudowanym wyświetlaczem i klawiszami funkcyjnymi sterującymi funkcjami projektora cyfrowego, jego ustawieniami, diagnostyką serwisową.

Pytanie 3

Dobór lampy ksenonowej uzależniony jest od zastosowanego projektora oraz wymaganych parametrów obrazu, dystansu projektor-ekran, kąta projekcji, dlatego niezasadne jest podawanie przykładowej lampy spełniającej specyfikację, gdyż będzie ona odpowiednia tylko do wskazanego projektora w tym przypadku projektora firmy Barco. Zgodnie z PZP Zamawiający ma obowiązek opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie

oferty. Ponad to przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

W związku z powyższym prosimy o udostępnienie projektu/dokumentacji wg której możliwe będzie odczytanie informacji o wymaganych parametrach obrazu 2D i 3D (luminance factor), dystansie ekranu od projektora oraz kącie projekcji, na podstawie których możliwy będzie dobór odpowiedniej mocy lampy do oferowanego projektora cyfrowego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne w części NR 1, nazwa części: A. Zestaw kinowy, II sprzęt nagłaśniający Dolby Digital DCI zastosowanie wzmacniaczy mocy z zastosowaniem zewnętrznego procesora zawierającego zwrotnice, graficzne EQ, limiter, linie opóźniające?

Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne w części A. Zestaw kinowy, II sprzęt nagłaśniający Dolby Digital DCI zastosowanie kinowych wzmacniaczy mocy, których moc będzie dobrana do oferowanych kinowych zestawów głośnikowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający określił parametry techniczne urządzeń w przedmiarach zawartych w SIWZ oczekuje od oferentów zaproponowania urządzeń o parametrach równoważnych lub wyższych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający określił parametry techniczne urządzeń w przedmiarach zawartych w SIWZ i oczekuje od oferentów zaproponowania urządzeń o parametrach równoważnych lub wyższych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający oczekuje dobrania odpowiedniej lampy ksenonowej do zaproponowanego projektora cyfrowego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający określił parametry techniczne urządzeń w przedmiarach zawartych w SIWZ i oczekuje od oferentów zaproponowania urządzeń o parametrach równoważnych lub wyższych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający określił parametry techniczne urządzeń w przedmiarach zawartych w SIWZ i oczekuje od oferentów zaproponowania urządzeń o parametrach równoważnych lub wyższych.